PRlMERO.- Se modifican las condiciones PRIMERA y QUINTA de la concesión
DGZF-659/11, en cuanto a la superficie y cambio de uso autorizado, para quedar
como siguen:

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA
CONCESIONARIA el derecho de usar, ocupar y aprovechar una superficie de
566.00 m2 (quinientos sesenta y seis metros cuadrados) de zona federal
marítimo terrestre y terrenos ganados al mar, así como la autorización para la
Siembra de palmeras, ubicada en Calle 14 frente al predio No. 97, por 9 y 11,
municipio de Celestún, estado de Yucatán, exclusivamente para uso de ornato,